
3 890 Kč
GV HL-95305

Běžná cena: 5 490Kč 

novinKa!

aKu bezuhlíKový rázový  
utahováK 18 v 
+ 2× 4 Ah/18 V Li-ion akumulátor 

1 000 
nm

Snižte Si základ daně na konci roku!

PlatnoSt: od 18. 11. do 31. 12. 2020



Uvedené ceny jsou bez DPH.

garážové hity
Dvousloupový elektrohydraulický 
zvedák s přejezdem – 4 t

Zouvačka pro nákladní vozidla

37 900 Kč
Běžná cena: 57 900 Kč

GV ZST102

Pístový kompresor 10 BAR – 270 l

Přenosný startovací booster  
GYSPACK PRO

37 990 Kč
Běžná cena: 41 990 Kč

GV ORL 28/270 SKS

3 490 Kč
Běžná cena: 4 165 Kč

GS GYS 026155

beStSeller!

69 900 Kč
Běžná cena: 89 900 Kč

GV STZTIR100 

top cena!

VY
RO

BE

NO V ČR EXKLU
ZIVNĚ PRO LKQ CZ

CCD WiFi Geometrie RAVAGLIOLI  
+ 3 bodové klemy

Automatická plnička klimatizací  
STARLINE DUAL PLUS

159 900 Kč
Běžná cena: 189 900 Kč

GV RAGWIFI 79 900 Kč
Běžná cena: 95 900 Kč

GV STP010D

Video jak s ní pracovat 
najdete zde:

revoluční novinKa!

r-1234YF
r-134a

pro obě 
chladiva!

⊲  Vertikální verze  
pro úsporu místa  
v dílně

⊲  Novinka letošního  
léta za ještě 
atraktivnější cenu

⊲  Ovládání pouze pomocí tabletu
⊲  Není nutné provádět kompenzaci házivosti kol
⊲  S praktickým vozíčkem pro snadné vyjmutí  

a uložení klemů

⊲  Je nezávislý na síti a startuje motocykly,  
automobily a obytné automobily

⊲  Je vybaven výkonnou a integrovanou LED svítilnou,  
která umožňuje použití přístroje v noci nebo za tmy



Tisková chyba vyhrazena.

garážové hity
Vybavený montážní vozík rozšířený – 637 ks Mokro-suchý vysavač NT 20/1 Ap

54 900 Kč
Běžná cena: 71 479 Kč

TT TCEMM637NBK

Svářečka AUTOMIG2 233i 

SPVG diagnostická sada PRO

35 000 Kč
Běžná cena: 56 000 Kč

GV MT79100244

24 900 Kč
Běžná cena: 29 900 Kč

DG SGCOMVWPRO+

cenový hit!

5 690 Kč
Běžná cena: 6 600 Kč

KA 1.378-500.0

  V ceně je navíc kukla Basic ADF, sada 
spotřebních dílů do hořáku a svářečské 
rukavice v hodnotě 3 500 Kč

  Včetně předplatného aktualizací  
na rok 2021 ZDARMA

OBSAhuJE:
⊲  Modul pro pokročilé diagnostické funkce
⊲  Modul pro práci s klíči a dálkovými ovladači
⊲  Modul pro chiptuning

TEXA Navigator NANO S CAR TEXA Navigator TXTs TRUCK 

42 900 Kč
Běžná cena: 50 900 Kč

DG TXD08614 79 900 Kč
Běžná cena: 92 900 Kč

DG TXD07223

⊲  Diagnostika pro osobní a užitkové vozy, 
jejíž součástí  jsou technická data

novinKa!

beStSeller!

⊲  Diagnostika pro nákladní vozy,  
včetně technických dat.

⊲  Možnost rozšíření softwaru o:

⊲  Kompaktní rozměry pro snadnou  
přepravu a úschovu

⊲  Robustní kvalita = dlouhá životnost

limitovaná edice!!!

⊲ Cenový masakr v podání Tengtools
⊲ Limitovaná edice v černé barvě
⊲ Nářadí uloženo v EVA pěně
⊲ Rozšířená verze vozíku



Uvedené ceny jsou bez DPH.

Vybavený montážní vozík rozšířený – 557 ks 

Vybavený montážní vozík – 245 ks 

16 990 Kč
Běžná cena: 21 900 Kč

GV F5RM7B1

10 990 Kč
Běžná cena: 16 500 Kč

NOVY STARLINE VOZIK1

Vybavený montážní vozík – 584 ks 

Vybavený montážní vozík – 168 ks 

11 990 Kč
Běžná cena: 18 500 Kč

NOVY STARLINE VOZIK2

9 500 Kč
Běžná cena: 14 500 Kč

STARLINE VOZIK C.1

voZíKy S náŘaDíM



Tisková chyba vyhrazena.

Vybavený montážní vozík – 278 ks Vybavený montážní vozík JUMBO – 607 ks 

24 900 Kč
Běžná cena: 35 398 Kč

FOR 10216SPC 55 900 Kč
Běžná cena: 75 302 Kč

FOR 10318B-607

Vybavený montážní vozík – 252 ks Vybavený montážní vozík MEGA MASTER – 1 055 ks

28 900 Kč
Běžná cena: 36 209 Kč

TT TENG252 84 900 Kč
Běžná cena: 124 677 Kč

TT 174550103

voZíKy S náŘaDíM



Uvedené ceny jsou bez DPH.

prograM aKu náŘaDí

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

KOMpATiBiLNí
akumulátor
i nabíječka

1

2

3

4

5

6

7

8

novinKa!

novinKa!

novinKa!

novinKa!

9 1011

KóD NáZEV BěžNá CENA AKčNí CENA

GV Dr27 aku příklepová vrtačka 18 V – bez příslušenství  790 kč  590 Kč 

GV Hl-Dr27 aku příklepová vrtačka 18 V + 1,5 ah/18 V Li-ion akumulátor + nabíječka  1 590 kč  1 150 Kč 

GV BlD01 aku bezuhlíková vrtačka 18 V – bez příslušenství  1 550 kč  1 050 Kč 

GV Hl-BlD01 aku bezuhlíková vrtačka 18 V + 2× 1,5 ah/18 V Li-ion akumulátor + nabíječka  2 690 kč  1 990 Kč 

GV BlW01 aku bezuhlíkový rázový utahovák 18 V – bez příslušenství  1 690 kč  1 250 Kč 

GV Hl-BlW01 aku bezuhlíkový rázový utahovák 18 V + 2× 1,5 ah/18 V Li-ion akumulátor + nabíječka  2 990 kč  2 190 Kč 

GV 95305 aku bezuhlíkový rázový utahovák 18 V, 1 000 nm – bez příslušenství  3 450 kč  2 790 Kč 

GV Hl-95306 aku bezuhlíkový rázový utahovák 18 V, 1 000 nm + 2× 4 ah/18 V Li-ion akumulátor + nabíječka  5 490 kč  3 890 Kč 

GV NaG01 aku úhlová bezuhlíková bruska 18 V – bez příslušenství  1 290 kč  990 Kč 

GV Hl-NaG01 aku úhlová bezuhlíková bruska 18 V + 4.0 ah/18 V Li-ion akumulátor + nabíječka  2 490 kč  1 890 Kč 

GV CS07 aku kotoučová pila 18 V – bez příslušenství  990 kč  750 Kč 

GV Hl-CS07 aku kotoučová pila 18 V + 1,5 ah /18 V Li-ion akumulátor + nabíječka  1 690 kč  1 290 Kč 

GV Hl-rS07 aku pila ocaska 18 V + 1,5 ah /18 V Li-ion akumulátor + nabíječka  1 590 kč  1 250 Kč 

GV Hl-JS07 aku přimočará pila 18 V + 1,5 ah /18 V Li-ion akumulátor + nabíječka  1 590 kč  1 250 Kč 

GV Hl-aG07-47 akumulátor Li-ion 1,5 ah /18 V  450 kč  350 Kč 

GV Hl-4aH akumulátor Li-ion 4 ah/18 V  790 kč  650 Kč 

GV Hl-aG07-CHarGEr nabíječka  250 kč  180 Kč 



Tisková chyba vyhrazena.

náŘaDí

Klíče očkoploché 6 – 32 mm, sada 25 ks

1 200 Kč
Běžná cena: 1 448 Kč

GV PX101196

1/4" + 3/8" + 1/2" ráčnová sada,  
4 – 32 mm, 192 ks

2 890 Kč
Běžná cena: 3 657 Kč

GV PX102292

1/2" a 3/8" sada nářadí – 98 ks 1/4" ráčnová sada – 57 ks

990 Kč
Běžná cena: 1 737 Kč

FOR 2571

Vrtačka s příklepem a regulací 
otáček – 1050 W

780 Kč
Běžná cena: 1 250 Kč

GV HL-DL1175

Inspekční kamera

1 290 Kč
Běžná cena: 1 590 Kč

GV HL-GL8898

AKU vrtačka – 12 V

540 Kč
Běžná cena: 690 Kč

GV HL-CD28

1/2" a 1/4" ráčnová sada – 94 ks

1 290 Kč
Běžná cena: 1 750 Kč

NR B5094M 

Kombinovaná sada dílenského nářadí,  
v alu kufříku

1 890 Kč
Běžná cena: 2 690 Kč

GV ST57SET

Pistole horkovzdušná regulovatelná  
80-600° C

390 Kč
Běžná cena: 590 Kč

GV HL-HG20X

Bruska úhlová – 710 W

490 Kč
Běžná cena: 690 Kč

GV HL-6820A

limitovaná edice!!!

novinKa!

2 900 Kč
Běžná cena: 3 532 Kč

TT TMX098

novinKa! novinKa!



Uvedené ceny jsou bez DPH.

Momentové klíče

ruční a Speciální náŘaDí

890 Kč
Běžná cena: 1 264 Kč

TT 167290105 890 Kč
Běžná cena: 1 207 Kč

TT 263040107

1 290 Kč
Běžná cena: 1 890 Kč

TT 144040102 690 Kč
Běžná cena: 950 Kč

TT 105930101

1 690 Kč
Běžná cena: 2 299 Kč

TT 238460109 330 Kč
Běžná cena: 420 Kč

TT 73170102

KóD NáZEV BěžNá CENA AKčNí CENA

tt 186140307 1/2 ráčna, 72 zubů, 5°chod, snadné a rychlé přepínání, těsnění proti prachu a vlhkosti 1 009 kč 790 Kč

tt 186140208 3/8 ráčna, 72 zubů, 5°chod, snadné a rychlé přepínání, těsnění proti prachu a vlhkosti 890 kč 690 Kč                               

tt 186140109 1/4 ráčna, 72 zubů, 5°chod, snadné a rychlé přepínání, těsnění proti prachu a vlhkosti 770 kč 590 Kč

KóD NáZEV BěžNá CENA AKčNí CENA

tt 73190100 1/2" momentový klíč 40 – 210 nm 1 590 kč 1 190 Kč

tt 73190076 3/8" momentový klíč 20 – 100 nm 1 450 kč 1 090 Kč

tt 73190035 1/4" momentový klíč 5 – 25 nm 1 250 kč 990 Kč

Ráčny s těsněním proti prachu a vlhkosti, 72 zubů

1/4" Sada nářadí, nástavce, bity – 36 ks Sada flexibilních šroubováků

Sada na řezání a lemování trubek – 10 ks Kleště sikovky 400 mm, rozsah 90 mm

Sada k výměně kol – 5 ks Teleskopická páka s rázovu hlavicí



Tisková chyba vyhrazena.

KóD NáZEV BěžNá CENA AKčNí CENA

tt 109100107 Posuvné měřidlo na měření brzd. disků 0 – 600 mm (analog) 1 270 kč 990 Kč

tt 139490106 Posuvné měřidlo na měření brzd. disků digitalní 2 029 kč 1 490 Kč

tt 26700302 Posuvné měřítko s noniem 150 mm 675 kč 490 Kč

tt 190140103 Digitální posuvné měřítko 150 mm 999 kč 790 Kč

Posuvná měřidla

Inspekční kamera s 2,4" barevným monitorem Wifi inspekční kamera 3,4" s nahráváním

Rameno s otočnou hlavou o 180°,  
ke kameře LIMIT

Rameno s dvojitou čočkou do 90°, 
ke kameře LIMIT

Profesionální multimetr LIMIT 500 Auto

Digitální měřič otáček Optický refraktometr na měření 
provozních kapalin

Průmyslový teploměr kapaliny a vzduchu

1 890 Kč
Běžná cena: 2 439 Kč

TT 1532101091 090 Kč
Běžná cena: 1 317 Kč

TT 2338301082 490 Kč
Běžná cena: 3 181 Kč

TT 132370107

11 500 Kč
Běžná cena: 14 858 Kč

TT 174271205 1 750 Kč
Běžná cena: 2 199 Kč

TT 174271106 990 Kč
Běžná cena: 1 250 Kč

TT 128580107

3 790 Kč
Běžná cena: 5 900 Kč

TT 1901101062 590 Kč
Běžná cena: 2 990 Kč

TT 190120105

ruční a Speciální náŘaDí



Uvedené ceny jsou bez DPH.

KóD NáZEV VýROBCE BěžNá CENA AKčNí CENA

NR T39913 1/2" klíč momentový, 28 – 210 Nm STARLINE 1 597 Kč 990 Kč 

NR T39905 3/8" klíč momentový, 19 – 110 Nm STARLINE 1 476 Kč 890 Kč 

NR T39901 1/4" klíč momentový, 4 – 24 Nm STARLINE 1 255 Kč 790 Kč 

KNI 87 01 250 Kleště sikovky COBRA 250 mm, do 50 mm KNIPEX 693 Kč 499 Kč 

KNI 85 51 180 A Kleště na hadicové spony 180 mm KNIPEX 1 389 Kč 890 Kč 

KNI 87 41 250 Kleště na šrouby COBRA 250 mm KNIPEX 782 Kč 549 Kč 

KNI 03 02 180 Kleště kombinované 180 mm KNIPEX 446 Kč 299 Kč 

KNI 00 19 56 Sada kleští na pojistné kroužky KNIPEX 1 865 Kč 1 299 Kč 

KNI 12 62 180 Kleště odizolovací automatické 180 mm KNIPEX 965 Kč 690 Kč 

pneuMaticKé náŘaDí

Multifunkční pneumatická 
ráčna

3 590 Kč
Běžná cena: 4 933 Kč

HAZ 9023M-1

Pneumatická pistole na 
kartuše

1 590 Kč
Běžná cena:2 019 Kč

FA V.801F

Přepínatelná sací/ofukovací 
pistole

1 750 Kč
Běžná cena: 2 177 Kč

HAZ 9043N-10

Měřič tlaku v pneumatikách

690 Kč
Běžná cena: 931 Kč

HAZ 9041-1

1/2" utahovák rázový 
pneumatický

1 790 Kč
Běžná cena: 3 018 Kč

NP IJ238-C1

1/2" utahovák rázový 
pneumatický

3990 Kč
Běžná cena: 5 727 Kč

HAZ 9012M-1

3/4" utahovák rázový 
pneumatický

12 990 Kč
Běžná cena: 18 217 Kč

HAZ 9013TT

1" utahovák rázový 
pneumatický

20 900 Kč
Běžná cena: 31 363 Kč

HAZ 9014P-1

678 
nm

1 200 
nm

4 100 
nm

3 400 
nm



Tisková chyba vyhrazena.

ZveDáKy
Dvousloupový elektrohydraulický  
zvedák s přejezdem – 3 t

34 900 Kč
Běžná cena: 54 900 Kč

GV ZST001

Dvousloupový elektrohydraulický 
zvedák bez přejezdu – 4 t

49 900 Kč
Běžná cena: 64 900 Kč

GV ZST012

Jednosloupový elektrohydraulický 
mobilní zvedák – 2,5 t

64 900 Kč
Běžná cena: 74 900 Kč

XT LIFT PREM 1.25M

Elektrohydraulický zvedák s přejezdem – 5 t

69 900 Kč
Běžná cena: 79 900 Kč

XT LIFT PREM 2.50

Elektrohydraulický zvedák bez přejezdu – 5 t

79 900 Kč
Běžná cena: 84 900 Kč

XT LIFT PREM 2.50HL

Nůžkový mobilní podprahový zvedák – 3 t

39 900 Kč
Běžná cena: 47 900 Kč

GV ZST101

Nůžkový pevný podprahový zvedák – 3 t

64 900 Kč
Běžná cena: 79 900 Kč

GV ZST030

beStSeller!

beStSeller!



Uvedené ceny jsou bez DPH.

Nůžkový zvedák pro geometrii – 4,5 t

KóD NáZEV BěžNá CENA AKčNí CENA

GV NrZSt045
nájezdové rampy  
ke zvedáku GV ZST045

10 490 kč  8 490 Kč 

GV koDZSt045
kryt na výřezy pro otočné  
desky ke zvedáku GV ZST045

2 990 kč 1 990 Kč 

KóD NáZEV BěžNá CENA AKčNí CENA

GV ZStP10
Přízdvih pro 4 sloupové 
zvedáky, manuální – 2 t

14 900 kč  11 900 Kč 

GV ZStP11
Přízdvih pro 4 sloupové 
zvedáky, pneumatický – 3 t

24 900 kč 18 900 Kč 

Čtyřsloupový zvedák pro geometrii – 4,5 t

69 900 Kč
Běžná cena: 89 900 Kč

GV ZST104 79 900 Kč
Běžná cena: 104 900 Kč

GV ZST105124 900 Kč
Běžná cena: 159 900 Kč

GV ZST045

5,5 T4,5 T

Dvousloupový elektromechanický 
zvedák bez přejezdu – 3 t

74 900 Kč
Běžná cena: 94 900 Kč

GS NUS SL230

Dvousloupový elektromechanický 
zvedák bez přejezdu – 4 t

119 900 Kč
Běžná cena: 139 900 Kč

GS NUS SL240

Dvousloupový elektrohydraulický  
zvedák bez přejezdu – 4,2 t

134 900 Kč
Běžná cena:164 900 Kč

GV RAKPH370.42LIK+

Dvousloupový elektromechanický 
zvedák bez přejezdu – 3,2 t

72 900 Kč
Běžná cena: 94 900 Kč

GV RAKPX337W

Nůžkový mobilní podprahový 
zvedák – 3,2 t

74 900 Kč
Běžná cena: 94 900 Kč

GV RA1450NE

Nůžkový podprahový zvedák, 
podúrovňový – 3 t

129 900 Kč
Běžná cena: 159 900 Kč

GV RAV508I

příSLušENSTVí příSLušENSTVí

beStSeller!

ZveDáKy



Tisková chyba vyhrazena.

Pneumatické  
upínání

Manuální  
upínání

Set zouvačky a pomocného 
ramene za výhodnou cenu!

pneuServiSní vybavení

19 900 Kč
Běžná cena: 27 900 Kč

GV ST051 24 900 Kč
Běžná cena: 33 900 Kč

GV ST061 29 900 Kč
Běžná cena: 39 900 Kč

GV ST053

39 900 Kč
Běžná cena: 49 900 Kč

GV ST073 99 900 Kč
Běžná cena: 119 900 Kč

GV RA7441V.22+PR 114 900 Kč
Běžná cena: 129 900 Kč

GV RAG7645D.26PLUS

Automatická zouvačka RAVAGLIOLI 7645 
PLUS

Poloautomatická vyvažovačka 
STARLINE 030

Poloautomatická zouvačka 
STARLINE 051

Automatická zouvačka STARLINE 053 
bez pomocného ramene

Automatická vyvažovačka 
RAVAGLIOLI G3 140RS

Poloautomatická vyvažovačka  
STARLINE 032

Automatická vyvažovačka  
STARLINE 062

Automatická zouvačka STARLINE 073  
s automatickým zouvacím palcem

Automatická zouvačka RAVAGLIOLI 7441  
+ pomocné rameno

Poloautomatická zouvačka STARLINE 061  
s integrovaným pomocným ramenem

Vyvažovačka STARLINE  
pro nákladní vozidla

Automatická vyvažovačka 
RAVAGLIOLI GP3 140RS

novinKa!top cena!

14 900 Kč
Běžná cena: 19 900 Kč

GV ST030 29 900 Kč
Běžná cena: 39 900 Kč

GV ST062

beStSeller!

19 900 Kč
Běžná cena: 29 900 Kč

GV ST032

34 900 Kč
Běžná cena: 49 900 Kč

GV STVTIR100 

top cena!

92 900 Kč
Běžná cena: 119 900 Kč

GV RAG3.140RS 114 900 Kč
Běžná cena: 129 900 Kč

GV RAGP3.140RS



Uvedené ceny jsou bez DPH.

nabíJečKy a booStery

Nabíjecí a startovací zdroj 560 / 90 A

6 290 Kč
Běžná cena: 9 288 Kč

GV START560

Nabíječka BATIUM 15-12

2 250 Kč
Běžná cena: 3 051 Kč

GS GYS 15/12

Nabíječka BATIUM 15-24

2 800 Kč
Běžná cena: 3 450 Kč

GS GYS 15/24

Nabíječka GYSFLASH 50-24 HF

10 990 Kč
Běžná cena: 15 952 Kč

GS GYS 029095

Startovací a nabíjecí zdroj 
DIAG-STARTIUM 60-24

14 990 Kč
Běžná cena: 21 305 Kč

GS GYS 026520

Kompaktní nabíjecí zdrojKompaktní nabíječka autobaterií Nabíjecí a startovací zdroj

Start booster 12 V/22 Ah/2000 A

3 990 Kč
Běžná cena: 5 287 Kč

DG AKBOOST01

Start booster 12/24 V 4000/2000 A

7 990 Kč
Běžná cena: 10 163 Kč

DG AKBOOST03

Kompaktní kondenzátorový  
START BOOSTER 12 V / 800 A

3 490 Kč
Běžná cena: 5 338 Kč

GV E/START800

Start booster F4000 12/24 V 1400/700 A

12 990 Kč
Běžná cena: 17 083 Kč

DG AKBOOST02

⊲  invertorová automatická nabíječka 
klasických, gelových, AGM baterií 
atd. 6/12/24 V (10 – 600 Ah)

⊲  Funkce inteligentního startování
⊲ Vysoká provozní spolehlivost a životnost

490 Kč
Běžná cena: 1 035 Kč

GV STNAB01 790 Kč
Běžná cena: 1 180Kč

GV STCB20 1 990 Kč
Běžná cena: 3 227 Kč

GV STCLASS430

top produKt!



Tisková chyba vyhrazena.

vytápění Dílny
Kamna na kapalná paliva – 33 kW

31 900 Kč
Běžná cena: 39 200Kč

GV WA33B

Naftové topidlo s přímým spalováním 
– 20 kW

6 900 Kč
Běžná cena: 9 890 Kč

GV B70CED

Naftové topidlo s přímým spalováním 
– 18,5 kW

6 400 Kč
Běžná cena: 7 890 Kč

GV B65CEL

Naftové topidlo s přímým spalováním  
– 10 kW

6 200 Kč
Běžná cena: 7 490 Kč

GV B35CEL

Plynové topidlo s ventilátorem – 30 kW

3 500 Kč
Běžná cena: 4 290 Kč

GV BLP26M

Plynové topidlo s ventilátorem – 15 kW

2 800 Kč
Běžná cena: 3 490 Kč

GV BLP16M

Elektrické topidlo 
s ventilátorem 
– 15 kW / 400 V

6 200 Kč
Běžná cena: 7 590 Kč

GV B15EPB

Elektrické topidlo 
s ventilátorem 
– 9 kW / 400 V

3 600 Kč
Běžná cena: 4 490 Kč

GV B9EPB

Elektrické topidlo 
s ventilátorem 
– 3,3 kW / 230 V

1 800 Kč
Běžná cena: 2 390 Kč

GV B3.3EPB

Elektrické topidlo 
s ventilátorem 
– 2 kW / 230 V

1 100 Kč
Běžná cena: 1 390 Kč

GV B2PTC



Uvedené ceny jsou bez DPH.

vybavení Dílny
Kukla svářecí samozatmívací PROFI

690 Kč
Běžná cena: 1 223 Kč

GV SHST002

Indukční ohřev

10 900 Kč
Běžná cena: 13 947 Kč

GV STI001

Svářečka MIG/MAG SMARTMIG 162

9 990 Kč
Běžná cena: 12 497 Kč

GS GYS 33160

Svářečka RallyMIG 161i
s hořákem

19 900 Kč
Běžná cena: 26 565 Kč

GV MT79337030

Svařovací invertor GYSMI E163

4 490 Kč
Běžná cena: 7 215 Kč

GS GYS 036635

Vyrovnávač plechu GYSPOT PRO 400

14 900 Kč
Běžná cena: 19 688 Kč

GS GYS 052185

Svářečka T1 GYS

24 900 Kč
Běžná cena: 31 231 Kč

GS GYS 032910

Sada na opravu plastů GYS

6 990 Kč
Běžná cena: 7 632 Kč

GS GYS 062726

Indukční ohřívač GYSDUCTION AUTO

22 990 Kč
Běžná cena: 38 102 Kč

GS GYS 053380

Plazmový řezací přístroj EASY CUT 40

14 990 Kč
Běžná cena: 20 617 Kč

GS GYS 029743

Rukavice svářečské 
žáruvzdorné

230 Kč
Běžná cena: 260 Kč

GV MT00942009

Kukla svářečská 
samostmívací Focus 9-13

3 490 Kč
Běžná cena: 4 200 Kč

GV MT81910900 

Kukla svářečská  
LCD MASTER 9/13 G

1 190 Kč
Běžná cena: 1 587 Kč

GS GYS 040861



Tisková chyba vyhrazena.

Pojízdný zvedák – 3 t

1 790 Kč
Běžná cena:2 690 Kč

GV T830025

Pojízdný zvedák – 2,5 t

2 490 Kč
Běžná cena: 3 490 Kč

GV QJK496

Pojízdný skládací jeřáb na motory,  
nízký profil – 1 t

3 990 Kč
Běžná cena: 6 490 Kč

GV T31002CE

Pojízdný skládací jeřáb na motory,  
nízký profil – 2 t

4 990 Kč
Běžná cena: 8 490Kč

GV T32002CE

Pojízdný stojanový držák motoru 
– 681 kg

1 990 Kč
Běžná cena: 2 990 Kč

GV T26801

Hydraulický lis, ponkový – 10 t

3 990 Kč
Běžná cena: 5 990 Kč

GV TY10003

Hydraulický lis, velký – 20 t

6 490 Kč
Běžná cena: 9 990 Kč

GV TY20001

Pojízdný stojanový držák motoru,  
skládací – 340 kg

1 090 Kč
Běžná cena: 1 990 Kč

GV T24541

novinKa!

novinKa!

beStSeller!

Pístový kompresor 10 BAR – 100 l

9 900 Kč
Běžná cena: 13 500 Kč

GV MB100

Pístový kompresor 10 BAR – 150 l

26 790 Kč
Běžná cena: 29 490Kč

GV ORL 17/150 PKS

VY
RO

BE

NO V ČR EXKLU
ZIVNĚ PRO LKQ CZ

Pístový kompresor 
10 BAR – 270 l

37 990 Kč
Běžná cena: 41 990 Kč

GV ORL 28/270 PKS

VY
RO

BE

NO V ČR EXKLU
ZIVNĚ PRO LKQ CZ

• Vertikální verze pro 
úsporu místa v dílně.

vybavení Dílny



Uvedené ceny jsou bez DPH.

leD pracovní a Stropní Svítilny
AKU pracovní svítilna 3 v 1

799 Kč
Běžná cena: 1 124 Kč

GV STLED3V1

AKU pracovní svítilna

2 490 Kč
Běžná cena: 3 582 Kč

TT 690000484

Pracovní flexibilní svítilna

3 490 Kč
Běžná cena: 4 866 Kč

TT 690000567

LED stropní svítilna – Mléčná LED stropní svítilna – Mléčná LED stropní svítilna – Mléčná

LED stropní svítilna - Čirá

790 Kč
Běžná cena: 1 169 Kč

GV STLEDKDC

LED stropní svítilna - Mléčná

1 190 Kč
Běžná cena: 1 847 Kč

GV STLEDDDM

LED stropní svítilna - Čirá

1 190 Kč
Běžná cena: 1 847 Kč

GV STLEDDDC

AKU pracovní svítilna AKU pracovní svítilna

250 Kč
Běžná cena: 501 Kč

GV STLEDK2069 590 Kč
Běžná cena: 1 034 Kč

GV STLEDK1136

AKU kapotová svítilna

2 890 Kč
Běžná cena: 3 605 Kč

TT 690020003

550 Kč
Běžná cena: 779 Kč

GV STLEDKJM 790 Kč
Běžná cena: 1 169 Kč

GV STLEDDJM 790 Kč
Běžná cena: 1 169 Kč

GV STLEDKDM

150 lm90 lm 350 lm

3 000 lm 9 000 lm 2 400 lm

1 200 lm 2 200 lm 2 200 lm

2 420 lm 5 500 lm 6 050 lm

beStSeller!

• Rozměry: 664 × 90 × 90 mm • Rozměry: 1 274 × 90 × 90 mm • Rozměry: 664 × 140 × 90 mm

• Rozměry: 664 × 140 × 90 mm • Rozměry: 1 574 × 140 × 90 mm • Rozměry: 1 574 × 140 × 90 mm



Tisková chyba vyhrazena.

nová aKční cena!

Geometrie

KóD NáZEV BěžNá CENA AKčNí CENA

GV raStDa110 aktualizace softwaru geometrií Ravaglioli = Standard + USa 11 490 kč 9 900 Kč 

aKtualizace SW Geometrií

CCD Geometrie STARLINE

149 900 Kč
Běžná cena: 184 900 Kč

GV GE004

184 900 Kč
Běžná cena: 219 900 Kč

GV GE004-UPDATE

CCD Geometrie RAVAGLIOLI 1850WS  
+ 3 bodové klemy

279 900 Kč
Běžná cena: 299 900 Kč

GV RATD1850WS.1

3D Geometrie RAVAGLIOLI 3000 LUXE

239 900 Kč
Běžná cena: 279 900 Kč

GV RAG3DL

3D Geometrie RAVAGLIOLI 3000S PLUS

289 900 Kč
Běžná cena: 324 900 Kč

GV RAG3DSB

3D Geometrie RAVAGLIOLI 3000HP HIGH PERFORMANCE

339 900 Kč
Běžná cena: 399 900 Kč

GV RAG3DHP

ŠpičKa MeZi  
3d Geometriemi!

• Není nutné provádět kompenzaci „házivosti“ disků (RUN-OUT)
• V ceně geometrie jsou ZDARMA dva roky aktualizace autodat!

beStSeller!

Obsahuje 3 bodové klemy



Uvedené ceny jsou bez DPH.

plničKy KliMatiZací

55 900 Kč
Běžná cena: 69 900 Kč

GV STP009

Automatická plnička klimatizací  
TEXA 712R

Automatická plnička klimatizací  
TEXA 705R

Automatická plnička klimatizací  
TEXA 760R

Automatická plnička klimatizací  
TEXA 707R

Automatická plnička klimatizací
TEXA 780R BI-GAS

Automatická plnička klimatizací
BOSCH ACS 611 

68 900 Kč
Běžná cena: 83 340 Kč

GV BOSP00000002

Automatická plnička klimatizací
BOSCH ACS 863

145 900 Kč
Běžná cena: 171 450 Kč

GV BOSP00000112 

Automatická plnička klimatizací  
STARLINE HANDY PLUS

45 900 Kč
Běžná cena: 55 900 Kč

GV STP008

46 900 Kč
Běžná cena: 56 900 Kč

GV STP008NG

56 900 Kč
Běžná cena: 70 900 Kč

GV STP009NG

Automatická plnička klimatizací  
STARLINE CLEVER PLUS

56 900 Kč
Běžná cena: 72 900 Kč

DG TXZ12110

121 000 Kč
Běžná cena: 148 900 Kč

DG TXZ06910  

152 900 Kč
Běžná cena: 182 900 Kč

DG TXZ06911
S analyzátorem chladiva RID

83 900 Kč
Běžná cena: 99 900 Kč

DG TXZ12111
S analyzátorem chladiva RID

65 900 Kč
Běžná cena: 82 900 Kč

DG TXZ13910

r-1234YF
r-134a

beStSeller!

r-134ar-134a

r-134a

r-134a

r-134a r-1234YF

r-1234YF r-1234YF

r-1234YF r-1234YF

52 900 Kč
Běžná cena: 70 170 Kč

DG TXZ10410

95 900 Kč
Běžná cena: 111 900 Kč

DG TXZ06751

pro obě 
chladiva!

doporučujeme 
video v lkQ akademii:



Tisková chyba vyhrazena.

DiagnoStiKy

13 900 Kč
Běžná cena: 18 200 Kč

DG TXD13340

BOSCH KTS 560

53 500 Kč
Běžná cena: 59 820 Kč

DG BO0684400560

VDO TPMS PRO

20 490 Kč
Běžná cena: 26 590 Kč

DG VDOA2C59506457

TEXA Navigator  
TXB Evolution BIKE

31 900 Kč
Běžná cena: 37 500Kč

DG TXD11731

TEXA TPS 2 

TEXA Navigator NANO S LIGHT CAR

33 900 Kč
Běžná cena: 41 500 Kč

DG TXD08613

⊲  Diagnostika 
 pro osobní 
 a užitkové vozy

⊲  Diagnostika pro osobní  
a užitkové vozy, jejíž součástí 
jsou technická data

TEXA AXONE 5 CAR

70 900 Kč
Běžná cena: 82 900Kč

DG TXZ12810

⊲   uvedená cena je pouze  
za přístroj. Nutné dokoupit 
softwarovou licenci.

⊲   uvedená cena je pouze  
za přístroj. Nutné dokoupit 
softwarovou licenci.

⊲    Diagnostika pro 
 motocykly, jejíž součástí 
 jsou technická data

  Včetně softwaru 
SupERCAR  
v hodnotě 26 900 Kč  
ZDARMA!

  Včetně softwaru OhW  
v hodnotě 34 900 Kč  
ZDARMA!

  V ceně diagnostiky je 
i roční přístup do hGS 
technických dat

beStSeller!

TEXA AXONE Nemo CAR TEXA AXONE Nemo TRUCK 

103 900 Kč
Běžná cena: 128 900 Kč

DG TXZ12710 137 900 Kč
Běžná cena: 171 500 Kč

DG TXZ12720

95 900 Kč
Běžná cena: 109 620 Kč

DG BO0684400350

BOSCH KTS 350 Mega Macs PC,  
HELLA-GUTMANN

44 900 Kč
Běžná cena: 52 600 Kč

DG HEMEGAMACSPC

nevíte, jak programovat ventilky tPMS? 
Pomůže Vám školící video v naší lkQ akademii!



Uvedené ceny jsou bez DPH.

LAUNCH X-431-PRO5

53 900 Kč
Běžná cena: 59 900 Kč

DG LAX-431-PRO5

Roční předplatné aktualizací DELPHI 
– DS150E

14 900 Kč
Běžná cena: 16 900 Kč

DG SV60209

30 500 Kč
Běžná cena: 34 500 Kč

DG SV10546

DELPHI DS 150E

15 400 Kč
Běžná cena: 18 300 Kč

DG SV10516

  V ceně licence je 
roční přístup  
do technických 
dat haynespro 

  V ceně licence je roční přístup  
do technických dat haynespro 

DEPLHI diagnostický software Car

SPVG diagnostická sada

19 900 Kč
Běžná cena: 22 900 Kč

DG SGCOMVW

  Včetně předplatného aktualizací 
 na rok 2021 ZDARMA.

  Včetně předplatného aktualizací 
 na rok 2021 ZDARMA.

SPVG aktualizace RESTART

9 900 Kč
Běžná cena: 12 250 Kč

DG SGAKT-R

Roční předplatné aktualizací TEXA – CAR

15 900 Kč
Běžná cena: 19 800 Kč

DG TXPACK-CAR

⊲  Není potřeba platit poplatek 
za ušlé verze 

⊲  Není potřeba platit poplatek 
za ušlé verze 

Roční předplatné aktualizací TEXA – TRUCK

18 900 Kč
Běžná cena: 22 900 Kč

DG TXPACK-TRUCK

Sada adaptérů pro motocykly

15 490 Kč
Běžná cena: 19 450 Kč

DG TXS0493C

Multifunkční zařízení TEXA ADAS, pro kalibraci radarů a kamer – RCCS2

121 900 Kč
Běžná cena: 137 900 Kč

DG TXS12618

⊲  Pro kalibrace předních radarů a kamer
⊲  Možnost rozšíření o kalibrační prvky zadních radarů a kamer
⊲  Možnost rozšíření o měřící hlavice CCD
⊲  Kompatibilní s geometriemi RAVAGLiOLi

DiagnoStiKy

  V ceně diagnostiky je roční předplatné 
aktualizací a roční přístup do technických dat



Tisková chyba vyhrazena.

teStování vStŘiKovacích  
SyStéMŮ
Zařízení pro čištění DPF filtrů

599 000 Kč
Běžná cena: 645 900 Kč

GV XNMASTER

• Celonerezová konstrukce
• Řešení all in 1 (měření, mytí, sušení)
• automatický mycí režim
• Dotykový displej
• Vestavěná tiskárna

Zařízení pro čištění DPF filtrů 1. generace

680 000 Kč
Běžná cena: 899 000 Kč

GV ADPAD3000A

855 000 Kč
Běžná cena: 910 000 Kč

GV ADPAD5000A

Tester dieselových vstřikovačů  
HARTRIDGE Sabre Master CRI 180

Technické parametry:
Napájení: 230 V / 50 Hz
Max. testovací tlak: 1 800 bar
Vstřikovací rychlost: 
120 – 3 000 vstřiků/min.
Šířka pulsu: 0 – 4 000 μS
Objem nádrže: 10 l
Rozměry (mm): 
610 × 610 × 1 000
Hmotnost: 145 kg

379 900 Kč
Běžná cena: 471 900 Kč

HG CRI180-A

Zařízení pro čištění DPF filtrů 2. generace Tester dieselových vstřikovačů 
HARTRIDGE Sabre Expert CRI 250

Technické parametry:
Napájení: 230 V / 50 Hz
Max. testovací tlak: 2 700 bar
Vstřikovací rychlost: 
120 – 3 000 vstřiků/min.
Šířka pulsu: 0 – 4 000 μS
Objem nádrže: 10 l
Rozměry (mm): 
610 × 610 × 1 000
Hmotnost: 145 kg

565 900 Kč
Běžná cena: 692 900 Kč

HG CRI250-A

Tester benzinových vstřikovačů 
HARTRIDGE Sabre Excalibur GDI 180

Technické parametry:
Napájení: 230V/50Hz
Max. testovací tlak: 235 bar
Vstřikovací rychlost: 
120 – 10 000 vstřiků/min.
Šířka pulsu: 0 – 2 000 μS
Objem nádrže: 10 l
Rozměry (mm): 
610 × 610 × 1 000
Hmotnost: 145 kg

459 900 Kč
Běžná cena: 554 900 Kč

HG GDI180-A

Kódovací jednotka CARBON ZAPP  
pro vstřikovače Common-Rail

129 900 Kč
Běžná cena: 145 900 Kč

GV CZDCDS

Tester benzinových vstřikovačů  
CARBON ZAPP

459 900 Kč
Běžná cena: 529 900 Kč

GV CZGDU.2R/45/F

Pouze do 
vyprodání zásob

nový model

beStSeller!



Uvedené ceny jsou bez DPH.

KóD NáZEV BěžNá CENA AKčNí CENA

GV uZmD3 Ultrazvuková myčka s digitálním ovládáním – 3 l  5 398 kč  3 490 Kč 

GV uZmD6 Ultrazvuková myčka s digitálním ovládáním – 6 l  9 143 kč  5 990 Kč 

GV uZmD13 Ultrazvuková myčka s digitálním ovládáním – 13 l  13 660 kč  9 490 Kč 

GV uZmD27 Ultrazvuková myčka s digitálním ovládáním – 27 l  19 388 kč  12 900 Kč 

Mytí a čiStění
Mycí stůl STARLINE – 76 l

Čistící kapalina PURGASOL

Ultrazvukové myčky

4 600 Kč
Běžná cena: 7 568 Kč

GV TRG40001-20M

IBS mycí stůl typ G-50w (kompaktní)

14 600 Kč
Běžná cena: 16 500 Kč

GV IBS1214

IBS mycí stůl typ F2 (mobilní)

18 990 Kč
Běžná cena: 22 300 Kč

GV IBS695

KóD NáZEV BěžNá CENA AKčNí CENA

GV IBS1206 čisticí kapalina Purgasol – 25 l  3 074 kč  2 590 kč 

GV IBS634 čisticí kapalina Purgasol – 50 l  5 205 kč  4 490 kč 

GV IBS633 čisticí kapalina Purgasol – 200 l  15 179 kč  12 990 kč



Tisková chyba vyhrazena.

Mytí a čiStění

Víceúčelový vysavač WD 4 Car

Průmyslový vysavač BOSCH GAS 35 L AFC Profi  Průmyslový vysavač BOSCH GAS 15  

2 850 Kč
Běžná cena: 3 215 Kč

KA 1.348-116.0

12 490 Kč
Běžná cena: 16 629 Kč

GV BO06019C3200 3 490 Kč
Běžná cena: 3 789 Kč

GV BO06019E5000

Vysokotlaký čistič STARLINE – 110 BAR

2 990 Kč
Běžná cena: 4 065 Kč

GV STVM110

Vysokotlaký čistič STARLINE – 130 BAR

3 490 Kč
Běžná cena: 4 869 Kč

GV STVM130

Vysokotlaký čistič HDS 5/11 U

33 900 Kč
Běžná cena: 37 800 Kč

KA 1.064-900.0

36 500 Kč
Běžná cena: 41 500 Kč

KA 1.064-901.0
s bubnem

Vysokotlaký čistič HD 5/15 C Plus

15 650 Kč
Běžná cena: 16 450 Kč

KA 1.520-931.0

16 690 Kč
Běžná cena: 17 525 Kč

KA 1.520-932.0
s bubnem

⊲  Speciální příslušenství pro  
čištění interiérů automobilů

⊲  inovační design upright

⊲ poloautomatický oklep



Uvedené ceny jsou bez DPH.

pro práci S oleJi
Plnička olejů automatických převodovek STARLINE START

65 900 Kč
Běžná cena: 72 900 Kč

GV ATF004

Plnička olejů automatických převodovek 5000 S-Drive

84 900 Kč
Běžná cena: 106 500 Kč

GV ATF006

Mobilní olejová jímka – 65 l

2 790 Kč
Běžná cena: 3 990 Kč

GV HC2081

Mobilní olejová jímka s odsáváním  
– 65/9 l

4 490 Kč
Běžná cena: 6 490Kč

GV HC2097

Mobilní olejová jímka sklopná – 78 l

Sypký sorbent Absodan plus 10 kg

6 890 Kč
Běžná cena: 8 990 Kč

GV HC3285A

320 Kč
Běžná cena: 390 Kč

GV DN1

Mobilní olejová výdejní souprava, 
20 – 60 L

6 990 Kč
Běžná cena: 9 490 Kč

GV 71031740

Mobilní olejová výdejní souprava, 
180 – 200 L

7 490 Kč
Běžná cena: 9 990 Kč

GV 71031940

beStSeller!

doporučujeme video 
v lkQ akademii:



Tisková chyba vyhrazena.

Speciální náŘaDí a pŘípravKy

990 Kč
Běžná cena: 2 024 Kč

GV VS0282 1 490 Kč
Běžná cena: 2 578 Kč

GV VSE2090 690 Kč
Běžná cena: 1 020 Kč

GV VSE2358

2 100 Kč
Běžná cena: 2 841 Kč

GV VSE5956A 1 990 Kč
Běžná cena: 3 114 Kč

GV VS1662 1 900 Kč
Běžná cena: 2 362 Kč

GV PX108964

Stahovák kladek a ozubených kol 
vačkové hřídele

Klíč pro povolení spojovací tyče, průměr 
27 – 42 mm

Sada na zatlačení brzdoých pístů – 18 ks Sada na vznět. rozvody VW Group 1.2, 1.4, 
1.9, 2.0

Odvzdušňovací přístroj FB 5e

Přípravek pro výměnu SAC spojky, 3 a 4 
otvory 

Pumpa tlaková, podtlaková

Sada pro nastavení rozvodů TSi, FSi,  
GTi – VAG Benzín

Sada na demontáž hadisových spon  
– 9 ks

Sada přípravků na rozvody  
AUDI, SEAT, ŠKODA, VW

Stahovák ventilových pružin Odvzdušňovací přístroj FB 30 S

1 100 Kč
Běžná cena: 1 560 Kč

GV PX108796 2 490 Kč
Běžná cena: 3 110 Kč

GV PX108038 7 490 Kč
Běžná cena: 9 011 Kč

GV PX110-0058

990 Kč
Běžná cena: 1 179 Kč

GV VS154 8 390 Kč
Běžná cena: 12 012 Kč

AT 740295 20 590 Kč
Běžná cena: 26 063 Kč

AT 740313



BALÍČKY ŠKOLENÍ V AKCI
DO KONCE ROKU!

Platí pouze pro registrované uživatele.
Mnoho dalších školení najdete v AKADEMII v sekci PRO DÍLNU/SYSTÉM VZDĚLÁVÁNÍ.

    Potřebujete poradit s registrací do AKADEMIE? Volejte nám na tel. 724 670 238.

PREZENČNÍ ŠKOLENÍ Běžná cena Ušetříte Akční cena

Balíček elektrika vozidla 1, 2, 3 15 600 Kč 9 100 Kč 6 500 Kč

ON-LINE ŠKOLENÍ Běžná cena Ušetříte Akční cena

LKQ maxibalíček (8 témat) – 
od našich specialistů

3 910 Kč 2 220 Kč 1 690 Kč

Motorový prostor (3 témata) – 
turba a klima kompresory

1 960 Kč 1 460 Kč 500 Kč

Legislativa (6 témat) – 
zákonná povinná on-line školení 
pro autoservisy

1 700 Kč 1 110 Kč 590 Kč

Personalistika (10 témat) – 
autoservis a správný výběr 
zaměstnanců

1 340 Kč 745 Kč 595 Kč

Inz_Autoexpert_A5_10-2020.indd   1 04.11.2020   10:22:08

praKticKá videa  
S raDaMi a návoDy na  
naŠem youtube Kanále 

ODEBÍRAT

zde klikněte a budete  
dostávat upozornění  

o všech nových videích.


